100.000 x 09  = 900.000đ. 

(Tùy tình hình thực tế Ban tổ chức có thể thay đổi cơ cấu giải thưởng cho phù hợp). 

2. Bồi dưỡng Ban giám khảo: 04 giám khảo x 200.000đ/người = 800.000đ. 

3. Bồi dưỡng Ban tổ chức và lực lượng hỗ trợ: 500.000đ 

Tổng cộng: 3.700.000đ (Ba triệu bảy trăm ngàn đồng) 

IV. THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO 

1. Ban chỉ đạo 

- Cô Lê Thị Uyên – Bí thư Chi bộ/Hiệu trưởng – Trưởng ban. 

- Thầy Nguyễn Văn Cải – Phó Bí thư Chi bộ/Phó Hiệu trưởng – Phó Trưởng ban. 

- Cô Trần Mỹ Ngọc - Phó Hiệu trưởng – Phó Trưởng ban.